PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS
03/2021

O Município de Bom Retiro, através de seu representante legal

torna público aos interessados o Resultado da Tomada de Preços

03/2021, Construção de uma Unidade Básica de Saúde,

localizada no Bairro Capistrano. Empresa Vencedora:

Construtora Gam Eireli-ME. Valor Total: R$ 331.175,71.

Bom Retiro, 14 de julho de 2021.

Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal